Oversigt over Forretningsudvikling + Jyske Realkredit samt tillidsreprasentanter, omradetillidsreprasentanter,

arbejdsmiljgrepraesentanter mm.

OMRADE

ENHED FU KREDIT og WEALTH
MANAGEMENT:

Digital Salg og Relation

Ejendomme og Kredit

Realkredit Kerne:
-EVS

- Realkreditlgsninger
- Realkredit Funding

- Realkredit Produkter

Kreditprocesser
Kunderejser Bolig og Ejendomme

Daglig Bank
Privatprodukter og priser

Kernebank

Wealth
Wealth Radgivning og Selvbetjening

Ledelsesstgtte
Vurdering Privat
Ledelsesvurdering

ENHED FU ERHVERYV og
KAPITALMARKED:

Kapitalmarked og Kreditmodeller
Data Warehouse
Forretningsudvikling Kapitalmarked

Forretningsudvikling Erhverv

TILLIDSREPRASENTANT

Jarmila Stefanova Nielsen

Jimmy Nielsen

Mickey Andresen
Kenneth Rasmussen

Elisabeth Lautrup

Sissel Aavild Lau (pt. barsel)

Peter Juulsg Hansen

Martin Bggelund
Morten ). Stjerne-Hansen

Henrik Leth Jensen

OMRADETILLIDS-
REPRAESENTANT

Thomas Nedergaard

Thomas Nedergaard

Thomas Nedergaard
Thomas Nedergaard

Thomas Nedergaard

Thomas Nedergaard

Thomas Nedergaard
Thomas Nedergaard

Thomas Nedergaard
Thomas Nedergaard

Thomas Nedergaard

ARBE)DSMIL)®-
REPRZASENTANT

Tilde Graabzaek Brokholm

Pemnille Svaerke

Tilde Graabaek Brokholm
Pemnille Svaerke

Tilde Graabaek Brokholm

Tilde Graabaek Brokholm

Anders ).T. Jakobsen
Anders ).T. Jakobsen

Pernille Svaerke
Tilde Graabaek Brokholm

Tilde Graabaek Brokholm

Jyske Bank Kredsnummer: 16

NETVARK

FORETNINGS-
UDVIKLING

FORRETNINGS-
UDVIKLING

FORRETNINGS-
UDVIKLING

FORRETNINGS-
UDVIKLING

FORRETNINGS-
UDVIKLING

FORRETNINGS-
UDVIKLING

FORRETNINGS-
UDVIKLING

REG.- OG
TILLAGSNR.

6326-65

6326-63

6326-64
6326-74

6326-67

6326-68

6326-62

6326-70
6326-69

6326-66

ANTAL
TR



ENHED FU KVALITET, DATA og

INFRASTRUKTUR:

Digital Robusthed og Sikkerhed
KDI @konomi og Portefgljestyring

Arkitektur

Digitale Platforme
Al og Dataprodukter

OMRADE

Boliggkonomi

Outsourcing og Dir Sekretariat

Realkredit Balancestyring

Realkredit Operations

Kasper Bgttger

Martin Egelund

Ingen TR

Ingen TR

Ingen TR

Ingen TR

Thomas Nedergaard

Thomas Nedergaard

OMRADETILLIDS-
REPRASENTANT

Thomas Nedergaard
Thomas Nedergaard
Thomas Nedergaard

Thomas Nedergaard

Tilde Graabaek Brokholm

Pernille Svaerke

ARBE)DSMIL)®-
REPRASENTANT

Pemnille Svaerke
Pernille Svaerke
Pernille Svaerke

Pernille Svaerke

Den lokale arbejdsmiljggruppe bestar af afdelingsdirektgren og tillidsrepraesentanten.

12 tillidsrepraesentanter
4 afdelinger/omrader uden tillidsrepraesentant (0 mulige)

FORRETNINGS-
UDVIKLING

FORRETNINGS-
UDVIKLING

NETVARK

FORRETNINGS-
UDVIKLING
FORRETNINGS-
UDVIKLING
FORRETNINGS-
UDVIKLING
FORRETNINGS-
UDVIKLING

6326-75
6326-72
6326-77

6326-60
6326-59

REG.- OG
TILLAGSNR
5003-03

5004-04

5004-06

5004-05

ANTAL
TR



